PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
CNPJ 95.642.286/0001-15

PORTARIA Nº. 051/2019

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO, Prefeito do Município de Ângulo, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores, ADRIANA MOLINA MOCCHI, Advogada, RG. Nº.

5.834.335-8 e CPF. Nº. 026.375.009-48; IVAN CARLOS CUNHA FERNANDES, Fiscal de

tributos, RG. Nº.7.738.525-8 e CPF .. Nº. 009.432.559-61; JAQUELfNE G. G. FERNANDES,

Auxiliar de contabilidade, RG. Nº. 7.787.882-3 e CPF. Nº. 042.113.019-93, para, sob a

presidência da primeira, comporem a Comissão Especial de Concurso Público com atribuições

de supervisionar, fiscalizar e orientar dentre outros atos a realização do Concurso Público e

Emprego Público nº 001/2019.

Ângulo/PR, 20 de setembro de 2019.

	Portaria 051-2019.pdf.pdf (p.1)